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فراخوان «جایزه سراج» در آذربایجانشرقی منتشر شد

رئیس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجانشرقی گفت: «جایزه سراج» با هدف شناسایی، معرفی و تقدیر از دانشجویان

قرآنی فاخر تمام دانشگاههای استان برگزار میشود.

رئیس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی گفت: «جایزه سراج» با هدف شناسایی، معرفی و تقدیر از دانشجویان قرآنی
فاخر تمام دانشگاه های استان برگزار می شود.

فراخوان «جایزه سراج» آذربایجان شرقیخسرو کنعانی، رئیس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی در گفت وگو با خبرنگار
قرآنی فعالیت های  به همت سازمان  استان  قرآنی  دانشجویان  ویژه  کرد: «جایزه سراج»  اظهار  آذربایجان شرقی  از  ایکنا 

دانشگاهیان کشور و با همکاری معاونت فرهنگی سازمان جهاد دانشگاهی آذربایجان شرقی برگزار می شود.

وی گفت: این طرح با هدف شناسایی، معرفی و تقدیر از دانشجویان قرآنی فاخر در تمام دانشگاه های استان آذربایجان شرقی
برگزار می شود و فرصتی برای دانشجویانی است که در مسیر قرآن کریم و فعالیت های قرآنی، الگویی اثرگذار در دانشگاه های

استان ایجاد کرده اند.

کنعانی افزود: جایزه سراج بستری مناسب برای معرفی توانمندی ها، خلاقیت ها و فعالیت های اثرگذار دانشجویان در عرصه
فرهنگ، قرآن و مسئولیت پذیری اجتماعی است و جهاددانشگاهی تلاش دارد با اجرای این برنامه، نقش دانشگاه ها را در تربیت

نیروی انسانی متعهد و توانمند تقویت کند.

رئیس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی تصریح کرد: دانشجویان برتر استان پس از ارزیابی از سوی کمیته داوری استانی،
به عنوان نماینده استان به دبیرخانه نشان ملی قرآنی دانشجویان معرفی می شوند. در پایان، لوح تقدیر، تندیس فاخر و جایزه

ویژه به دانشجویان برتر این طرح اهدا می شود و آنان به عضویت شبکه فعالان قرآنی دانشگاهی استان درخواهند آمد.

وی با تأکید بر اهمیت مشارکت دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی اظهار کرد: آخرین مهلت معرفی دانشجویان به دبیرخانه این
جایزه، ۳۰ دی ماه ۱۴۰۴ بوده و پس از این تاریخ، مدارک دریافتی مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.

کنعانی اظهار کرد: دبیرخانه این رویداد در معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی مستقر در دانشگاه تبریز قرار دارد و
علاقه مندان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۳۳۳۳۱۲۲۰ تماس حاصل کنند.
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